

## Rechnung

Lieferung DI230601435 vom 13.06.2023; Ihre Referenznr.:  
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg	6	Stück	5,96	35,76
2	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,44 kg	9	Stück	2,75	24,75
3	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	10,90	32,70
4	42810		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm,	1	Stück	48,10	48,10

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601114

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,78 kg				
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>149,66</b>
19% MwSt.							28,44
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>178,10</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601114 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 39,475**Lief. an Adresse**Jenz Autovermietung  
Max Eyth Str. 16  
72649 Wolfschlugen  
Deutschland